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29 września 2021

II Świętokrzyski Kongres Dwujęzyczności – inauguracja
kolejnej edycji projektu Nauczanie Dwujęzyczne

W związku z dużym zainteresowaniem tematyką dwujęzyczności, Świętokrzyskie
Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach przygotowuje dla wszystkich
zainteresowanych nauczycieli, dyrektorów szkół oraz przedstawicieli jednostek
samorządu terytorialnego konferencję z udziałem ekspertów w dziedzinie nauczania
dwujęzycznego. Zapraszamy nauczycieli języków obcych oraz przedmiotów
ogólnokształcących wszystkich poziomów edukacyjnych do udziału w II
Świętokrzyskim Kongresie Dwujęzyczności. Kongres, w którym udział jest
bezpłatny, poświęcony zostanie najnowszym trendom i rozwiązaniom
wykorzystywanym w placówkach dwujęzycznych. Spotkanie zaplanowano na 6
października.

Program II Świętokrzyskiego Kongresu Dwujęzyczności

Część oficjalna dla dyrektorów, przedstawicieli JST i nauczycieli:

14.00–14.45 – Otwarcie konferencji, słowo wstępne dyrektora ŚCDN Jacka Wołowca na
temat: „Dlaczego nauczanie dwujęzyczne jest ważne?”. Słowo wstępne przedstawiciela
Kuratorium Oświaty w Kielcach na temat roli w projekcie Nauczanie Dwujęzyczne.
Wystąpienie przedstawiciela Urzędu Marszałkowskiego Województwa
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Świętokrzyskiego na temat: „Dlaczego to przedsięwzięcie jest ważne dla regionu?”.
Wykład na temat przygotowania nauczycieli do pracy metodą CLIL.
14.45–15.00 – przerwa kawowa, przejście do sal na warsztaty dla dyrektorów szkół i
przedstawicieli JST.

Część warsztatowa:

15.00–16.30 – zajęcia w salach. Sala mniejsza – spotkanie dla dyrektorów i
przedstawicieli JST. Przedstawienie projektu Nauczanie Dwujęzyczne 2021/2022 –
przedstawiciel ŚCDN w Kielcach. Sukcesy i wyzwania w mojej szkole. Jak
wprowadzano u nas oddziały dwujęzyczne? – eksperci zewnętrzni. Panel ekspercki –
moderator/prowadzący: nauczyciel konsultant ŚCDN.

W trakcie konferencji zbierane będą informacje na temat diagnozy potrzeb i zasobów
kadrowych.
Miejsce konferencji – Geonatura Kielce, ul. Daleszycka 21, 25−202 Kielce.
W przypadku wprowadzenia obostrzeń spowodowanych COVID-19 przewiduje się realizację
Kongresu w formie webinarium.
Rejestracja/zgłoszenia – należy zalogować się w Systemie Obsługi Szkoleń ŚCDN.

https://www.scdn.pl/

